МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2018 года                     г. Санкт-Петербург                                         № 7/7

О внесении изменений и дополнений в решение
муниципального совета муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 23 декабря 2011 года № 15/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» (далее – решение муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011      № 15/3) внести следующие изменения и дополнения:
1.1) в наименование решения муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
1.2) в пункте 1 решения муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское»;
1.3) в приложении к решению муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/3 слова «муниципального округа Парнас» заменить словами «муниципальный округ Сергиевское».
1.4) приложение к решению муниципального совета муниципального образования от 23.12.2011 № 15/3 дополнить пунктом 2.2.13 следующего содержания:
«2.2.13. сведения об адресах сайтов и(или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     А.В. Черезов

[bookmark: _GoBack]